
DICHIARAZIONE ASSOLVIMENTO IMPOSTA DI BOLLO  
 
 
OGGETTO: Settori Speciali. – Bando di gara prot. 2023- U-3916 del 17/04/2023 
Accordo quadro per l’affidamento della fornitura di ricambi originali o di qualità equivalente 
per autobus Mercedes e Setra per la durata di due anni con possibilità di rinnovo fino ad un 
massimo di ulteriori due anni. 
CIG     9768206299 
Importo biennale a base d’appalto € 700.000,00= 
 
 

Il sottoscritto …………………………….…………………………………………………… 

nato il………………………..a…………………………………… C.F.…………………………. 

in qualità di…………………………………………………………………………………… 

dell’impresa…………………………………………………………………………………... 

con sede in…………………………………………………………………………………… 

con codice fiscale n…………………………………………………………………………. 

con partita IVA n…………………………………………………………………………….. 

con espresso riferimento all’impresa che rappresenta, 

 

DICHIARA: 

ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445, consapevole delle sanzioni penali 
previste dall'articolo 76 del medesimo D.P.R., per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi 
indicate,  

 

• che l’imposta di bollo dovuta per la partecipazione alla procedura di gara in oggetto, viene assolta 
mediante l’apposizione del contrassegno telematico sulla domanda di partecipazione, trattenuto in 
originale presso questo concorrente;  

 

• che il contrassegno telematico di euro 16,00, applicato sulla domanda di partecipazione riporta i 
seguenti estremi:  

- IDENTIFICATIVO n. __________________________________ del ______________________;  

 

• di impegnarsi a conservare, per almeno cinque anni, il suddetto documento con apposto il suddetto 
contrassegno telematico per eventuali controlli ed a renderlo disponibile agli organi di controllo ed alla 
Società appaltante SVT srl. 

 

 Lì,  

Firmato digitalmente 


